
           

 
      Συνεδρίαση Δ. Συμβουλίου ΕΟΠΥΥ 35/3-5-2012 

    ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 

ΘΕΜΑ: «Σύναψη σύμβασης μεταξύ του ΕΟΠΥΥ και Παρόχων Υγείας». 

 

Απόφαση Νο 263β 

 

Το Δ.Σ αφού έλαβε υπόψη 

1. Την αρ. πρωτ. ΔΙ.ΠΑΡ.&ΚΑΤΑΡΤ.ΣΥΜΒ810/1/27-4-2012 εισήγηση της Δ/νσης 

Παροχών και Κατάρτισης Συμβάσεων,  

2. Την προφορική εισήγηση του Προϊσταμένου της ανωτέρω Δ/νσης  

3. Την διεξαχθείσα μεταξύ των μελών ανταλλαγή απόψεων,  

 

αποφασίζει ομόφωνα και εγκρίνει 

(συμφωνούσης της Κυβ. Επιτρόπου) 

 - τη σύναψη συμβάσεων για την εκτέλεση παρακλινικών εξετάσεων, βάσει των 

σχετικών αδειών λειτουργίας των  

1.ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

2.ΚΟΥΡΚΟΥΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

3.ΤΣΙΝΤΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

4.ΜΠΟΥΓΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

5.ΜΗΤΣΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

6.ΚΑΠΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

7.ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ 

8.ΦΟΥΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

9.ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 

10.ΣΚΛΗΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

11.ΒΟΪΛΑ ΠΑΝ/ΤΑ 

12.ΜΑΥΡΟΔΟΝΤΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

13.ΠΕΔΙΑΔΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

14.ΦΛΩΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

15.ΚΑΡΤΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

16.ΒΟΛΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

17.ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

18.ΛΥΣΣΑΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

19.ΛΩΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

20.ΤΣΙΛΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

  
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  

  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ   

Ε θνικός   
Ο ργανισμός   
Π αροχής   
Υ πηρεσιών   

  

  
Υ γείας   

  www.eopyy.gov.gr   

  

ΑΔΑ: Β491ΟΞ7Μ-ΜΕΣ



21.ΓΚΙΟΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ-ΠΛΑΤΩΝ 

22.ΣΕΓΡΕΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

23.ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

24.ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

25.ΠΙΤΣΙΛΗ-ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

26.ΜΠΡΙΟΛΑ ΕΛΕΝΑ 

27.ΒΕΝΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

28.ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ 

29.ΣΑΦΙΟΛΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

30.ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

31.ΨΑΡΡΑ-ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ 

32.ΚΑΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

33.ΡΑΠΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

34.ΖΑΜΠΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

35.ΚΟΡΚΟΝΤΖΕΛΟΥ-ΘΕΟΥ ΑΓΑΠΗ 

36.ΜΑΝΙΑΚΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ 

37.ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

38.ΔΑΛΑΔΗΜΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

39.ΜΠΛΑΤΣΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

40.ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

41.ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

42.ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

43.ΥΓΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

44.ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

45.ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 

46.ΠΑΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

47.ΠΟΤΑΜΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

48.ΜΠΑΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

49.ΠΑΛΛΑΝΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

50.ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

51.ΣΤΑΘΑΤΟΥ ΑΙΚ/ΝΗ 

52.ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

53.ΤΣΑΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

54.ΠΕΝΤΑΡΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 

από 1-1-2012 και για το χρονικό διάστημα  όπως προβλέπεται από τους όρους της 

σύμβασης . 

 Εξουσιοδοτείται ο Αντιπρόεδρος Β΄ του Οργανισμού για την υπογραφή των 

συμβάσεων με τους  παρόχους υγείας.   

 

Η απόφαση αυτή επικυρώνεται την ίδια ημέρα και να αναρτηθεί στο πρόγραμμα 

«ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 

Ακριβές απόσπασμα εκ των 

επισήμων πρακτικών 

 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ ΕΟΠΥΥ        Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ ΕΟΠΥΥ 

 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ    ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: Β491ΟΞ7Μ-ΜΕΣ


